
 

 

 

 
SERVIZIO N.7 URBANIST. EDIL. PRIV. -AMB.-CATASTO 

 
REGISTRO GENERALE DETERMINE N. 1140 DEL  22/10/2020 

 
DETERMINAZIONE N.       273 del 21 ottobre 2020 

 

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINA  N. 193 DEL 31/07/2020 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il decreto sindacale prot. n° 20651  del 30/10/2019, con il quale il sottoscritto è stato nominato 

responsabile dei servizi 6-7-8 con attribuzione delle funzioni di competenza indicate nello stesso, nonché di 

tutte le altre funzioni ; 

Vista la propria determinazione n. 193 del 31/07/2020 avente per oggetto"Affidamento diretto 

provvisorio - risultanze di gara e rimodulazione del quadro economico, effettuato mediante 

richiesta di offerta RDO - MEPA/CONSIP. Lavori di manutenzione area PIC _ NIC parco 

comunale"; 

 

Rettificare la su citata determinazione,  in quanto oltre allo SMART CIG. della gara n. 

ZCB2A872CA, per mero errore materiale e’ stato riportato il CIG.:  N.  7090641E4C; 

VISTO il D. Lgs n. 267/2000 T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti 
Locali;  

VISTO lo statuto dell’Ente ; 

 

               DETERMINA 

 

per quanto in narrativa: 

 

di rettificare la determinazione n, 193 del 31 luglio 2020, in quanto oltre allo SMART CIG. 

assegnato alla gara n. ZCB2A872CA, per mero errore materiale è stato riportato il CIG.:  N.  

7090641E4C; 

 

COMUNE  DI  SAN GIOVANNI IN FIORE 

- Provincia di  Cosenza - 
 
 

 



 

 

di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

Il Responsabile dei Servizi Tecnici 

F.to  Ing. Filippo Walter Sidoti 

 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000 e del 
relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 
legittimità, regolarità e correttezza dell'azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa 
comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e regolamentare. 

Data...........................                                                                                      Il Responsabile del Servizi Tecnici 

                                                                                                                              F.to   Ing. Filippo Walter Sidoti                                                                              

          

N.                     DEL                REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI 

 

    La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi  

                            

  dal                                   al    

 data,                                                                                                                                          

  Il Dipendente Addetto   

                                                                                                                                               F.to  Caterina Perri 

 

 
 

 
 
 
 
                                                           
 


		2020-10-23T10:25:25+0200
	Sidoti Filippo Walter




